[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 112 DE 29 DE JANEIRO DE 2021.
          O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o procedimento administrativo nº 0171/2021, e nos termos do Ofício nº 039/21 da Prefeitura Municipal de Petrópolis, datada de 18/01/2021,
R E S O L V E
Autorizar a permuta entre o servidor CARLOS HENRIQUE VARRICCHIO, Professor, matrícula nº 1.321, do Quadro Permanente deste Município e a servidora PÂMELA FERREIRA SIMÕES, Professora, matricula nº 19835-8 da Prefeitura Municipal de Petrópolis, com os vencimentos, direitos e vantagens do cargo efetivo dos servidores sob a responsabilidade dos órgãos de origem, com validade a contar de 18/01/2021.
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 29 de janeiro de 2021.
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]